太极集团〔2015〕180号                 签发人：白礼西

关于同意万州医药物流中心、广元分中心经营
调整的通知

重庆桐君阁股份有限公司：

根据集团公司扁平化管理要求，经研究决定，同意对你司

下属万州医药物流中心、广元分中心进行经营调整，现将相关

事宜通知如下：

一、经营业务

同意对万州医药物流中心和广元分中心进行经营调整。

1、停止两家单位的批发分销业务，将万州医药物流整合

到桐君阁医药批发分公司（包括集团工业产品的分销业务），

将广元分中心整合到四川天诚药业股份有限责任公司。

2、保留两家单位的直营零售业务，万州医药物流的直营

零售业务并入重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司，现有零售

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

直营店交由其统一管理；广元分中心的直营零售业务并入四川

绵阳太极大药房连锁有限责任公司，现有直营药店交由其统一

管理。

二、经营证照

1、同意你司注销万州医药物流中心相关经营证照。

2、同意你司按市场价变卖处置广元分中心相关经营证照。

3、请你司综合评估后拿出具体处理方案，授权袁（永红）

董事长终审后执行，并报集团公司资产管理公司备案。

三、清退经营场所和处理效期商品

1、尽快清理、清退或转租现有经营场所。

2、全面清理 3个月内效期商品及过效期商品。

3、上述工作的具体处理方案授权袁（永红）董事长终审

后执行。

四、请你司成立专项工作小组，安排相关人员开展万州医

药物流中心和广元分中心的经营整合工作，各项工作责成责任

人专项负责。做好债权清收、税收清算、仓库退租、人员安置

等工作，确保整合后经营工作顺利开展，力争在 2015 年 1 季

度内完成两家公司的经营业务调整。

太极集团有限公司

2015年 2月 2日

抄送：总经办。

太极集团有限公司办公室              2015年 2月 4日印发

  拟稿：刘友平                            校核：代蜜

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn